
Karel P. (sedmicka7) ID 336325 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 19:08

PODMÍNKY PRODEJE
Zdravím všechny,které zaujaly mnou nabízené kousky:o)

  Prodávám zde použité i nové zboží.

  Ručím za kvalitu nabízených věcí vrácením peněz. Vždy se snažím popsat danou věc jak nejlépe to jde. Pokud by přesto
někdo z Vás nebyl se zbožím spokojen, určitě se na dalším řešení dohodneme.
  Také při výměně již zakoupeného zboží...např...nesedí velikost...se vždy se mnou domluvíte.
  Veškeré nabízené zboží mám skladem, ihned k odeslání.

  PLATBA
  - předem na účet
  - poštovní poukázkou, platba na účet či na adresu
  - jsem ochoten jednat i o platbě na dobírku
  - obyčejné zásilky pouze na vaše vyžádání a riziko, pamatujte na to, že od nich nejsou žádné doklady a mohou se na poště
ztratit .
  - pokud nebude platba připsána do 7ti dnů od domluveného termínu tj. doba pro připsání částky na účet, ruším objednávku.

  ZPŮSOB DODÁNÍ
  - balíčky odesílám nejpozději do druhého dne od přijetí platby nebo po domluvě odeslání na dobírku, prostřednictvím České
pošty.
  - poštovné si určuji dle tarifu ČP a hradí ho kupující.

  Při větší objednávce jsem ochoten jednat o slevě.
  Do zahraničí nezasílám.

  Věci pouze prodávám,o výměně nejednám.
  Nové zboží budu vkládat téměř denně,podle času a zájmu o zboží.

  Všem děkuji o zájem a za uskutečněné obchody a přeji radost ze zakoupených věcí.

  Všechno inzerované zboží a mnoho dalších kousků mnoha světových značek za rozumné ceny můžete vidět reálně v mém
kamenném obchůdku ve Strakonicích na Velkém náměstí...ulice LIDICKÁ, u křižovatky k nemocnici.Jste všichni srdečně vítáni.

  .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

